



**Dodatek č. 1 – změna závazku ze smlouvy č. 2016001515 na veřejnou zakázku
uzavřené dne 1. 6. 2016
„Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice“**



číslo smlouvy objednatele: 2016001515
číslo smlouvy zhotovitele: 16/3260
číslo veřejné zakázky: 16066

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Pavlem Vovsem, investičním technikem
Magistrátu města České Budějovice
kontaktní údaj: +420 386 802 209
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
dále jako **Objednatel**

1.2. K-BUILDING CB, a.s.

sídlo: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1516
IČ: 261 05 594
DIČ: CZ26105594
zastoupen: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
kontaktní údaje: 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice
č. účtu: 
dále jako **Zhotovitel**

2. Účel a Předmět dodatku č. 1

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016001515), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 16066, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když dodatečné stavební práce a dodávky od zhotovitele, které nebyly zahrnuty v položkovém rozpočtu, jsou nezbytné a potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel nemohl předvídat, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje finanční limit stanovený zákonem.
- 2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto dodatkem
- a) neprovedení některých stavebních prací a dodávek dle Smlouvy (výkazu výměr a

položkového rozpočtu) v rozsahu Změnových listů ZL 1,2,3,4, ze dne 8. 12. 2016, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

- b) provedení dalších nezbytných stavebních prací a dodávek (výkazu výměr a položkového rozpočtu), které byly v položkovém výkazu výměr zahrnuty, v rozsahu Změnových listů ZL 5,6,7, ze dne 8. 12. 2016, které jsou jako Příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

- 2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. a 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.3 a bodu 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jejímž předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy – cenové podmínky

5. Cenové podmínky

- 5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele (který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy). Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.

V souladu s nabídkovým rozpočtem a dle změn uvedených ve Změnových listech č. 1,2,3,4 a č. 5, 6, 7 činí celková cena díla

3 421 802,78 Kč bez DPH

(slovy: tři miliony čtyři sta dvacet jedna tisíc osm set dva korun českých, sedmdesát osm haléřů)

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	3 462 345,00
Dodatek č. 1 (bod 2.3. a)) – ZL 1,2,3,4,	- 246 179,42
Dodatek č. 1 (bod 2.3. b)) – ZL 5,6,7,	205 637,20
Konečná cena díla	3 421 802,78

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pěti (5) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na

vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

- 3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením ...RADY MĚSTA.....ze dne 19.12. 2016, č. 1799/2016
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. 1,2,3,4, ze dne 8. 12. 2016
Příloha č. 2 - Změnový list ZL č. 5,6,7, ze dne 8. 12. 2016

V Českých Budějovicích, dne 19.12.2016

V Českých Budějovicích, dne 20.12.2016






Ing. Jiří Svoboda
primátor statutárního města České Budějovice



Martin Kačenka
předseda představenstva



Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO 101 Vozovka	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám.Přemysla Otakara II č.1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jírovцова 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		
Předmět změny:	Dle RDS a skutečnosti neprovedené práce.		
Odkaz na výkresy:	RDS, DSPS		
Odkaz na soupis prací:	viz.příloha		
Odkaz na jinou část smlouvy:	čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6		
Návrh ocenění:	SO 101 Vozovka -21 065,00		
	Celkem bez DPH	-21 065,00	
	DPH 21%	-4 423,65	
	Celkem včetně DPH	-25 488,65	
Zhotovitel :	 Hraniční 2094 370 06 České Budějovice 870 05 Tel: 377 311 947 Fax: 377 315 122	datum:	07. 12. 2016 podpis:
TDI :	 Okružní 21615, 370 01 České Budějovice	datum:	8.12.2016 podpis:
Projektant :	 projekční kancelář dopravní stavby L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice IČ. 482 02 592 DIČ CZ48202592	datum:	08. 12. 2016 podpis:
Objednatel :	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE	datum:	8.12.2016 podpis:
Přílohy:	položkový rozpočet Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb		

ASPE 9

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11/11 Stavba mostu CB - 036 přes Dobrovodskou stoku
 číslo a název SO: 101 Vozovka
 číslo a název rozpočtu: 101 Vozovka

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		3	Svislé konstrukce				
21	33831R	1	PALISÁDY BETONOVÉ DL. 400 MM	KUS	- 3,000	148,00	- 444,00
22	33831R	2	PALISÁDY BETONOVÉ DL. 600 MM	KUS	- 29,000	199,00	- 5 771,00
		3	Svislé konstrukce				- 6 215,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				
37	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	- 2,000	385,00	- 770,00
42	914941		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	- 8,000	1 760,00	- 14 080,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				- 14 850,00
C e l k e m							- 21 065,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
Vícepráce .							
Vícepráce celkem							
Méněpráce							
Méněpráce celkem							
Celkem							
Celkem							- 21 065,00

Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO102 Přechod pro chodce	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám.Přemysla Otakara II č.1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jiroučova 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		

Předmět změny:

Dle RDS a skutečnosti neprovedené práce.

Odkaz na výkresy: RDS, DSPS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6

Návrh ocenění:

SO 102 Přechod pro chodce	-10 740,00
Celkem bez DPH	-10 740,00
DPH 21%	-2 255,40
Celkem včetně DPH	-12 995,40



Zhotovitel : (1) Hraníční 2094
370 06 České Budějovice
IČ: 25177494
MANE engineering s.r.o.
Okružní 21615, 370 01 České Budějovice
Tel: 387 311 647
Fax: 387 315 122

datum: 07. 12. 2016

podpis:

TDI : Okružní 21615, 370 01 České Budějovice

datum: 8. 12. 2016

podpis:

Projektant :  **ZESA s.r.o.**
projekční kancelář
dopravní stavby
L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice
IČ: 482 02 592 DIČ: CZ48202592

datum: 08. 12. 2016

podpis:

Objednatel : **MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**

datum: 8. 12. 2016

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

ASPE 9

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11/11 Stavba mostu CB - 036 přes Dobrovodskou stoku
 číslo a název SO: 102 Přejechod pro chodce
 číslo a název rozpočtu: 102 Přejechod pro chodce

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
9			Ostatní konstrukce a práce					
1	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	- 2,000	706,00	- 1 412,00	
2	914941		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	- 2,000	1 760,00	- 3 520,00	
3	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	- 24,000	242,00	- 5 808,00	
9			Ostatní konstrukce a práce				- 10 740,00	
C e l k e m								- 10 740,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce								
Vícepráce								
Vícepráce celkem								
Méněpráce								
Méněpráce celkem								
Celkem								
Celkem								- 10 740,00

Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO 103 Chodník	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám.Přemysla Otakara II č.1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jírovcova 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		

Předmět změny:
Dle RDS a skutečností neprovedené práce.

Odkaz na výkresy: RDS, DSPS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6

Návrh ocenění:		
SO 103 Chodník		-1 315,95
	Celkem bez DPH	-1 315,95
	DPH 21%	-276,35
	Celkem včetně DPH	-1 592,30

Zhotovitel : (1)  Hraniční 2094 370 06 České Budějovice IČ 25177494 DIČ CZ25177494	datum: 07. 12. 2016	podpis: 
TDI :  Okružní 21615, 370 01 České Budějovice IČ 25177494 DIČ CZ25177494	datum: 07. 12. 2016	podpis: 
Projektant :  L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice IČ 482 02 592 DIČ CZ48202592	datum: 08. 12. 2016	podpis: 
Objednatel : MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor	datum: 8. 12. 2016	podpis: 
Přílohy: položkový rozpočet oddělení přípravy a realizace staveb		

ASPE 9

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11/11 Stavba mostu CB - 036 přes Dobrovodskou stoku
 číslo a název SO: 103 Chodník
 číslo a název rozpočtu: 103 Chodník

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikace

14	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	- 1,550	14,00	- 21,70
15	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	- 1,550	10,00	- 15,50
16	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	- 1,550	300,00	- 465,00
17	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	- 1,550	525,00	- 813,75

5 Komunikace

- 1 315,95

Celkem

- 1 315,95

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

- 1 315,95

Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO 201 Most ev.č.CB-036	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám.Přemysla Otakara II č.1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jírovcova 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		

Předmět změny:

Dle RDS a skutečnosti neprovedené práce.

Odkaz na výkresy: RDS, DSPS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6

Návrh ocenění:

SO 201 Most ev.č.CB-036	-213 058,47
Celkem bez DPH	-213 058,47
DPH 21%	-44 742,28
Celkem včetně DPH	-257 800,74



Zhotovitel : (1) Hraniční 2094
370 06 České Budějovice
IČ: 25177494
MANE engineering s.r.o.
Okružní 21615, 370 01 České Budějovice
Tel: 387 315 122

07. 12. 2016
datum: podp

TDI : ZESA spol. s r.o.
projektční kancelář
dopravní stavby
L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice
IČ: 482 02 592 DIČ: CZ48202592

07. 12. 2016
datum: podp

Projektant : L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice
IČ: 482 02 592 DIČ: CZ48202592

08. 12. 2016
datum: podp

Objednatel : MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
investiční odbor

8. 12. 2016
datum: podp

Přílohy: položkový rozpočet oddělení přípravy a realizace staveb

ASPE 9

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11/11 Stavba mostu CB - 036 přes Dobrovodskou stoku
 číslo a název SO: 201 Most ev.č. CB-036
 číslo a název rozpočtu: 201 Most ev.č. CB-036

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
8	11527		PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M	M	- 48,000	100,00	- 4 800,00
							- 4 800,00
2 Základy							
22	224325	a	PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Beton C 30/37 - XA2. Skutečné rozměry budou schváleny investorem.	M3	- 6,029	1 300,00	- 7 837,70
23	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 Odhad 180,0 kg/m3 betonu	T	- 0,613	24 000,00	- 14 712,00
27	264241	a	VRTY PRO PILOTY TR. II D DO 1000MM Průměr 0,80 m, včetně odvozu zeminy do 12 km. Skutečné rozměry budou schváleny investorem.	M	- 12,000	1 250,00	- 15 000,00
29	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) Beton c 30/37 - XF4	M3	- 2,000	4 568,00	- 9 136,00
30	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 odhad 200 kg/M3 betonu. Množství dle pol 272325	T	- 0,377	20 000,00	- 7 540,00
							- 54 225,70
3 Svislé konstrukce							
35	389325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C 30/37 - XF4 vč. bednění, nátěru, zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplně a těsnění pracovních spár. dle přílohy č. 8, stěny + křídla	M3	- 7,000	6 310,00	- 44 170,00
37	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 Množství dle položek 389325 a 389325a, odhad 200 kg/m3.	T	- 5,295	20 000,00	- 105 900,00
							- 150 070,00

	9	Ostatní konstrukce a práce				
51	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU Ev.č. + název toku, dodávka a montáž	KUS	- 2,000	1 410,00 - 2 820,00
61	99001		LETOPOČET VÝSTAVBY VLISEM nebo mosaznou tabulkou	KS	- 1,000	1 142,77 - 1 142,77
	9	Ostatní konstrukce a práce				- 3 962,77

Celkem

- 213 058,47

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

Méněpráce celkem

Celkem

Celkem

- 213 058,47

Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO 101 Vozovka	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám. Přemysla Otakara II č. 1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jlrovцова 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		

Předmět změny:
SO 101 - dle skutečností a geodetického zaměření navýšení m2 živíc a mb silničních obrubníků

Odkaz na výkresy: RDS, DSPS

Odkaz na soupis prací: viz příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6

Návrh ocenění:	
SO 101 Vozovka	42 673,00
Celkem bez DPH	42 673,00
DPH 21%	8 961,33
Celkem včetně DPH	51 634,33

Zhotovitel :	(1)  Hraniční 2094 370 06 České Budějovice IČ 25177494	datum:	07. 12. 2016	podpis:	
TDI :	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice IČ 25177494 Tel: 357 311 017 Fax: 357 310 122	datum:	8. 12. 2016	podpis:	
Projektant :	 ZESA s.r.o. projektční kancelář dopravní stavby L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice IČ 482 02 592 DIČ: CZ180220000	datum:	08. 12. 2016	podpis:	
Objednatel :	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb	datum:	8. 12. 2016	podpis:	

Přílohy: položkový rozpočet

ASPE 9

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11/11 Stavba mostu CB - 036 přes Dobrovodskou stoku
 číslo a název SO: 101 Vozovka
 číslo a název rozpočtu: 101 Vozovka

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
5			Komunikace					
29	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	47,000	300,00	14 100,00	
31	5,74E+48		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	47,000	375,00	17 625,00	
5			Komunikace				31 725,00	
9			Ostatní konstrukce a práce					
46	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	34,000	322,00	10 948,00	
9			Ostatní konstrukce a práce				10 948,00	
C e l k e m								42 673,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce								
Vícepráce								
Vícepráce celkem								
Méněpráce								
Méněpráce celkem								
Celkem								
Celkem								42 673,00

Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO 103 Chodník	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám.Přemysla Otakara II č.1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jírovcova 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		

Předmět změny:

SO 103 - dle skutečnosti a geodetického zaměření navýšení m2 zámkové dlažby vč.podkladu z kameniva

Odkaz na výkresy: RDS, DSPS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6

Návrh ocenění:

SO 103 Chodník	2 465,00
Celkem bez DPH	2 465,00
DPH 21%	517,65
Celkem včetně DPH	2 982,65



Zhotovitel : (1) Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

07. 12. 2016

datum:

podpis:

TDI : Okru
 **ZESA s.r.o.**

datum: 07. 12. 2016

podpis:

Projektant :  **ZESA s.r.o.**
projekční kancelář
dopravní stavitel
L.B. Schneldera 414/2, 370 01 Č. Budějov.
IČ. 482 02 592 DIČ CZ48202582

datum: 08. 12. 2016

podpis:

Objednatel : **MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**
investiční odbor

datum: 08. 12. 2016

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet oddělení přípravy a realizace staveb

ASPE 9

Firma: ZESA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11/11 Stavba mostu CB - 036 přes Dobrovodskou stoku
 číslo a název SO: 103 Chodník
 číslo a název rozpočtu: 103 Chodník

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		5	Komunikace					
12	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 0-32	M2	5,000	105,00	525,00	
18	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,000	388,00	1 940,00	
		5	Komunikace				2 465,00	
C e l k e m								2 465,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce								
Vícepráce								
Vícepráce celkem								
Méněpráce								
Méněpráce celkem								
Celkem								
Celkem								2 465,00

Stavba:	Stavba mostu CB-036 přes Dobrovodskou stoku, České Budějovice	č. smlouvy objednatele:	2016001515
Objekt :	SO 201 Most ev.č.CB-036	č. smlouvy zhotovitele:	16/3260
Objednatel :	Statutární město České Budějovice nám.Přemysla Otakara II č.1/1 , 370 92 České Budějovice		
TDI:	MANE engineering, s.r.o. Okružní 21615, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ZESA spol. s r.o. Jírovцова 1620/21, 370 01 České Budějovice		
Zhotovitel:	K - BUILDING CB , a.s. Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		

Předmět změny:
 SO 201 - v období zpracování PD nebylo koryto pod mostem a opevnění svahů z kamenné dlažby provedeno.
 V době realizace mostu bylo výše uvedené již provedeno v rámci jiné zakázky a z toho důvodu se muselo stávající opevnění vč.beton.lože při zakládání mostu odstranit a poté uvést do původního stavu.

Odkaz na výkresy: RDS, DSPS
Odkaz na soupis prací: viz příloha
Odkaz na jinou část smlouvy: čl.5 odstavec 5.4, 5.5, 5.6

Návrh ocenění:		
SO 201 Most ev.č.CB-036		160 499,20
	Celkem bez DPH	160 499,20
	DPH 21%	33 704,83
	Celkem včetně DPH	194 204,03

Zhotovitel : (1)	 Hraniční 2094 370 06 České Budějovice IČ: 25177491	datum: 07. 12. 2016	podpis:
TDI :	MANE engineering Okružní 21615, 370 01 České Budějovice	datum: 8. 12. 2016	podpis:
Projektant :	 ZESA s.r.o. projektční kancelář dopravní stavby (2) L.B. Schneidera 414/2, 370 01 Č. Budějovice IČ: 482 02 592, DIČ: CZ48202592	datum: 08. 12. 2016	podpis:
Objednatel :	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb	datum: 8. 12. 2016	podpis:
Přílohy:	položkový rozpočet		

